ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА MOCКI3Ы
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы

ДЕТСКИЙ БРОНХОЛЕГОЧНЫЙ САНАТОРИЙ K~ 15

ПРИКАЗ

12 января 2016 г. N263

Об организации работы струкгурного нодразделешш «Образование и
ВОСШIПШllе»в ГБУЗ «ДCX~15 ДЗМ»

В целях реализации положений Устава ГБУЗ «ДСN215ДЗМ», на основании
Лицензии N2 036675 от 20 октября 2015 года на осуществление образовательной
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение «Образование и воспитание» в
ГБУЗ «ДСN215ДЗМ» с 12.01.16. на функциональной основе.

2. Утвердить положение о структурном подразделении «Образование и
воспитание» (Приложение N21 к настоящему приказу).

3. Утвердить форму добровольного информированного согласия родителей
на участие ребенка в образовательном процессе (Приложение N22 к
настоящему приказу. Введение в действие с 01.09.2016.).

4. Ответственным исполнителем по реализации работы структурного
подразделения «Образование и воспитание» назначается заместитель
главного врача по педагогической части Решетова А.Д.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный в

Ознакомлена:

И.И. Калиновекая

	00000001